Nº 186, quarta-feira, 25 de setembro de 2013 165ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013092500165

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 98/2013 - UASG 080001

Processo no- TST-502888/2013-9 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de recepção nas dependências do Tribunal Superior
do Trabalho. Total de Itens Licitados: 00005 . Edital: 25/09/2013 de
08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A,
Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir
de 25/09/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura
das Propostas: 07/10/2013 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br. .
Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no
portal www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de
R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão
ser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o en-
dereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 24/09/2013) 080001-00001-2013NE000102

Nº 186, quarta-feira, 25 de setembro de 2013166 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013092500166

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

S E C R E TA R I A

AVISO DE CREDENCIAMENTO No- 1/2013

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Superior do Tra-
balho torna público a todos os interessados o Edital de Creden-
ciamento Médico, Paramédico, Hospitalar e de Internações Domi-
ciliares (Home Care) em todos os níveis e patologias, no âmbito dos
Estados Brasileiros aos beneficiários do Programa TST-SAÚDE. O
edital e demais informações poderão ser obtidos junto à Divisão de
Saúde Complementar/TST, SAFS - quadra 8, lote 1, bloco A, me-
zanino, CEP 70070-600, telefones: (61) 3043-3074 e 3043-7320
email: tst-saude@tst.jus.br, no horário das 12 às 18 horas, em dias
úteis, ou por meio do endereço eletrônico www.tst.jus.br.

Brasília-DF, 24 de setembro de 2013.
GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo no- 502.674/2013-9. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Lex Editora S/A. ESPÉCIE: terceiro ter-
mo aditivo ao contrato PE-105/2010. OBJETO: fornecimento de edi-
ções da Revista do Tribunal Superior do Trabalho. VIGÊNCIA: pror-
rogada 12 (doze) meses, a contar de 25/11/2013 até 24/11/2014, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei no- 8.666/93. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, ele-
mento de despesa 3.3.90.32, nota de empenho 2013NE001716, de
29/08/2013. ASSINATURA: 24/09/2013. Pelo Contratante: Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Carlos
Sérgio Serra, Sócio-Diretor.